
UCHWAŁA NR XLII/244/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 i 1378 ) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Rykach, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy Plan Pracy Rady Miejskiej w Rykach na rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Bieńczyk

Id: LMMLE-TSCWL-KKMTH-NNVYX-XWJSG. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/244/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 15 stycznia 2021 r.

Plan Pracy Rady Miejskiej w Rykach na 2021r. 

W celu realizacji zadań należących do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej ustala się następujący zakres 
działań Rady Miejskiej w Rykach, niezależnie od pracy nad bieżącymi sprawami należącymi do kompetencji 
Rady. 

KWARTAŁ PROPONOWANA TEMATYKA
I 1.Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji branżowych Rady Miejskiej w Rykach  oraz Komisji Rewizyjnej i Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rykach za rok 2020. 
2.Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2021r. 
3. Informacja Powiatowego Komendanta Policji w Rykach o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy za rok 
2020 oraz omówienie planowanych działań na rok bieżący. 
4. Informacja Powiatowego Komendanta Straży Pożarnej w Rykach o stanie bezpieczeństwa p.poż. na terenie Gminy za 
2020r. oraz omówienie planowanych działań na rok bieżący. 
5 Informacja Kierownika Ośrodka Doradztwa Rolniczego dotycząca działalności mającej wpływ na rolnictwo w Gminie 
Ryki, w tym szkolenia i możliwości wsparcia finansowego środkami zewnętrznymi.

II 1. Przyjęcie raportu o stanie gminy za rok 2020 oraz przeprowadzenie procedury udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania. 
2. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za 2020r. 
3. Przeprowadzenie procedury udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ryk. 
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy ze szczególnym 
uwzględnieniem gminy Ryki. 
5. Sesja Dzieci i Młodzieży z okazji Dnia Dziecka.

Lipiec Przerwa urlopowa
III 1. Informacja dotycząca realizacji budżetu za I półrocze 2021r. 

2. Informacja o przygotowaniu szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2021/2022. 
3. Informacja Kierownika Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat działalności podległej mu placówki 
terenowej, w zakresie dotyczącym Gminy Ryki. 
4. Informacja Kierownika KRUS w Rykach dotycząca prowadzonej działalności oraz obsługi rolników z terenu Gminy Ryki.

IV 1. Informacja Burmistrza o stanie zaplanowanych i wykonanych zadań inwestycyjnych w roku 2021. 
2. Przyjęcie uchwał podatkowych na rok 2022. 
3. Informacja Prezesa PKS Sp. z. o.o. na temat działalności jednostki w 2021 roku oraz planowanych dalszych kierunkach jej 
rozwoju.

 Realizacja procedur związanych ze zmianami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy, będzie wprowadzana do 
programu sesji w miarę postępu prac. Plan pracy jest otwartym programem, w związku z czym jego zakres jak 
i terminy realizacji poszczególnych zagadnień mogą ulec zmianie zgodnie z potrzebami pracy Rady Miejskiej.

Id: LMMLE-TSCWL-KKMTH-NNVYX-XWJSG. Podpisany Strona 1




